
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SC Potsdam VIII S

I II III IV V VI Punkte

11 8 10 1 2 6

167 9

10:18 10:19

2
10

3
12

4
13

6
16

7 8 Auszeit

7:11
13:24

Ende
13:17

B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte

4 10 13 8 11 3

25

╳
15

1
20

4
22

5
24

8
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:20

B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

14 10 13 8 11 3

2520 5

20:13 16:7

2
18

3
19

4
21

10
23

12
25

17
Auszeit

Ende
13:42

A  SC Potsdam VIII R

I II III IV V VI Punkte

6 3 8 7 4 9

172

8:18

╳
8

1
11

2
13

3
15

6
17

7 Auszeit

3:9
7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45

A  SC Potsdam VIII S

I II III IV V VI Punkte

11 8 10 1 2 6

144 7 9

9:16 9:13 10:19

1
9

3
10

5
13

6
14

7 8 Auszeit

13:22
13:23

Ende
14:06

B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte

4 10 13 8 11 3

2512 18 5

18:1018:1024:13

╳
11

1
17

5
19

6
24

7
25

9
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Frauen
Frauen

A  SC Potsdam VIII vs. Belziger SG Einheit B

Spiel 62 07.12.2024 13:00 Uhr

4113 / Sporthalle Da Vinci Schule  
14469 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Potsdam VIII 12/14

1 Drenske, Lara X
2 Herdemerten, Samir… X

3 Carstens, Amelie X
4 Huber, Ella Sophie X
5 von Eye, Rosa
6 Kubitza, Laura X

7 Ahrend, Charlott X
8 Knuppe, Collien X
9 Rzeha, Anna Jara X

10 Liske, Fenja Antonia X
11 Thomschke, Annelie X

13 Podehl, Fiona X

A  Libero

13 Podehl, Fiona X

A  Offizielle

T Naujoks, Ulrich

C

B  Belziger SG Einheit 13/14

2 Schulze, Leonie X

3 Sobiranski, Finja X
4 Nörenberg, Eleen X
5 Friedrich, Jennifer X
8 Wieland, Jule X

10 Sobiranski, Linnea X
11 Sobiranski, Jonna X
12 Kukharenka, Angelina X
13 Heckendorf, Louisa … X
14 Frenzel, Jasmin X

15 Heese, Charlotte
18 Gericke, Marie X
20 Gericke, Josephin X

B  Libero

2 Schulze, Leonie X

B  Offizielle

T Berger, Jana

CT Wieland, Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  SC Potsdam VIII
Belziger SG

Einheit B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 17 25 1 0 0
2 1 0 17 2 22 25 1 2 0
2 3 0 14 3 21 25 1 3 0

4
5

6 6 0 47 60 75 3 5 0
Start: 13:00 Ende: 14:06 Dauer: 1:06

Sieger: Belziger SG Einheit

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wall, Laura 1 Wonneberger, Lara
2 Cruse, Melina 2 Steffen, Selina

Schr. Peisker, Gina-Marie
Assist. Fiebig, Finja

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


