

Landesklasse Mitte-West Frauen

Frauen

(A) SC Potsdam VIII vs. Belziger SG Einheit (B)

Spiel 62

07.12.2024 13:00 Uhr

4113 / Sporthalle Da Vinci Schule 14469 Potsdam



			S		art :00	A	SC Pot	sdam	VIII	S	En 13		Вв	elzige	r SG Ei	nheit	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	 	11	8	10	1	2	6		4	10	13	8	11	3	
le le	l	Spielernr.	Ŀ			7		9		16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			10:18		10:19									
H		1 [_		,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	10 10	3 12	4 13	(6)	/	8	Auszeit	X 15	1 20	4 22	5 24	_%	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					9			7:11 13:24		20		4	٩		

S		art :20	Вв	elzige	r SG Ei	nheit	S		de :42	A	SC Pot	sdam	VIII	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	10	13	8	11	3		6	3	8	7	4	9	
<u> </u>			20	5			25						2	17
Z			20:13	16:7									8:18	
2	2 18	3 19	4 21	10 23	12 23	17	Auszeit	X	1 11	2 13	3 15	6 (17)	7	Auszeit
			- '	23	<i>₩</i>					13				3:9 7:16

_	T		S		art :45	A	SC Pot	tsdam	VIII	s		de :06	Вв	elzige	r SG Ei	nheit	R
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	-	11	8	10	1	2	6		4	10	13	8	11	3	
le E		Spielernn	IJ.		4	7		9		114		12	18	5			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	ΙZ		9:16	9:13		10:19				18:10	18:10	24:13]
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 9	3 10	5 13	6 (4)	7	8	Auszeit	X 11	1 17	5 19	6 24	7 23	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:22 13:23							

Z	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
4. Auszeit Auszeit	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

A SC Potsdam VIII

1 © Drenske, Lara

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n							Be	merk	unge	en								Ergeb	nisse		
5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
\mathbb{Z}																					
_ T																					
A																					
S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

\perp	Herdemerten, Samir	Χ	4	Nörenberg, Eleen	\rightarrow
3	Carstens, Amelie	Χ	5	Friedrich, Jennifer	5
4	Huber, Ella Sophie	Χ	8	Wieland, Jule	5
5	von Eye, Rosa		_	Sobiranski, Linnea	Ⅎ
6	Kubitza, Laura	Х	11	Sobiranski, Jonna	5
7	Ahrend, Charlott	Χ	12	Kukharenka, Angelina	5
8	Knuppe, Collien	Χ	13	Heckendorf, Louisa	5
9	Rzeha, Anna Jara	Χ		Frenzel, Jasmin	5
10	Liske, Fenja Antonia	Χ	15	Heese, Charlotte	ť
11	Thomschke, Annelie	Х	18	Gericke, Marie	5
13	Podehl, Fiona	Χ	20	Gericke, Josephin	Ś
A	Libero		B) Libero	
13	Podehl, Fiona	Х	2	Schulze, Leonie)
$\overline{}$		· `	B	Offizielle	
(A)	Offizielle		Ŧ	Porgor Jana	Т

12/14 B Belziger SG Einheit 13/14

© Sobiranski, Finja

2 Schulze, Leonie

			Sa	<u>nkti</u>	oner	
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Relziger SG														
	_	SC Potedam VIII Belziger SG			Thomschke, Annelie	^	18	Gericke, Marie							
14	3)	SC	C Potsdam VIII Einheit (B)		13	Podehl, Fiona	Х	20	Gericke, Josephin						
A	١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A) Libero		B	Libero
2	1	2	0	16	1	17	25	1	0	0	13	Podehl, Fiona	Х	2	Schulze, Leonie
2	1	1	0	17	2	22	25	1	2	0	13	Foderii, Fioria	-	(B)	Offizielle
12	<u>.</u>	3	0	14	3	21	25	1	3	0) Offizielle		9	Offizielle
Г	T				4						9	Offizielle		Т	Berger, Jana
					5						Т	Naujoks, Ulrich		CT	Wieland, Steffen
6	5	6	0	47		60	75	3	5	0					
[Start: 13:00 Ende: 14:06 Dauer: 1:06			06											
Si	eg	eger: Belziger SG Einheit 3:0				3:0									

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wall, Laura	1	Wonneberger, Lara
2	Cruse, Melina	2	Steffen, Selina
		Schr.	Peisker, Gina-Marie

Assist. Fiebig, Finja